СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ “ПОСЕЛОК МОРСКОЙ”
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
19.09.2018 № 1-7
  п. Морской

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в сельском поселении «Поселок Морской» Охотского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов от 17.10.2016 № 41-21

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1. Внести в Положение о публичных слушаниях в сельском поселении «Поселок Морской» Охотского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов от 17.10.2016 № 41-21 (далее – Положение), следующие изменения:
	1.1. Статью 3 Положения изложить в следующей редакции:
	« 3. Вопросы, выносимые на публичные слушания
3.1. Публичные слушания проводятся по вопросам местного значения, определенным Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
	3.2. На публичные слушания в обязательном порядке выносятся вопросы, установленные частью 3 статьи 28 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
	3.3. На публичные слушания могут быть вынесены проекты муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, а также общественно значимые вопросы сельского поселения «Поселок Морской».».
	2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава, председатель  Совета
депутатов сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                       М.В. Дармостук